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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

INCORVAIA GIADA 20/01/03 642300  9.999MIMON-CLUB SCHERMA MONZA MI SI

DE VITA TUCCI LUDOVICA 08/07/03 642203  9.999PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

MANZATO GINEVRA 18/06/03 642202  9.999SI

SCAPIN MATILDE 08/11/03 649988  9.999SI

PIVA CHIARA 25/10/03 655542  9.999ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

PIVARI AGNESE 12/09/03 644668  9.999SI

BARDESONO CAROLINA 27/08/03 651563  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CERICOLA ANNA SVEVA 01/01/03 637262  9.999SI

MURANO AURORA BEATR 24/05/03 648390  9.999SI

TESSER SOFIA 16/05/03 652919  9.999TVART-ARTE SCHERMA A.S.D. SI

BASSO GAIA 19/08/03 655659  9.999TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BONIN CHIARA 05/08/04 653251  9.999SI

MAZZOLA ANGELIKA K. 29/11/03 655660  9.999SI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 651220  9.999TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

MENEGHINI ISABELLA 07/09/03 658353  9.999SI

MORO SERENA 19/05/04 652142  9.999VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 650863  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

MATRIGALI ANNA 18/03/03 646577  9.999SI

PEDRAZZOLI ILARIA 25/06/03 666666  9.999VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

RIGHI ELISA 26/08/03 645060  9.999SI

BIZZOTTO ANASTASIA 16/05/03 647300  9.999VIVIB-CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO SI

SERRADURA GIOIA 25/03/04 651837  9.999SI

BENCIOLINI MARTINA 24/03/03 650616  9.999VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI

GIACOMELLI SARA 05/01/03 649926  9.999SI

GIANNINI GAIA 26/04/03 653064  9.999SI

MERCI TECLA 14/04/03 640172  9.999SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIZZOTTO ANASTASIA 647300 3 2 0 V 2 2  0,170 -13  14VIVIB

 2 MENEGHINI ISABELLA 658353 V 1 2 V V 1  0,500 -5  19TVMOG

 3 TESSER SOFIA 652919 V V 1 V 3 4  0,500  2  23TVART

 4 MATRIGALI ANNA 646577 V V V V V V  1,000  22  30VICS

 5 GIANNINI GAIA 653064 2 4 3 2 V 4  0,170 -8  20VRSCH

 6 CERICOLA ANNA SVEVA 637262 V 2 V 0 3 1  0,330 -9  16TOCS

 7 MORO SERENA 652142 V V V 3 V V  0,830  11  28VEFOS

 2Girone N.

 1 SCAPIN MATILDE 649988 V V 4 V 2  0,600  8  21PDCOM

 2 RIGHI ELISA 645060 2 v2 2 v3 0  0,400 -8  9VISCH

 3 MAZZOLA ANGELIKA K. 655660 1 0 2 4 1  0,000 -14  8TVCAS

 4 SERRADURA GIOIA 651837 V V V 0 1  0,600 -2  16VIVIB

 5 MURANO AURORA BEATRICE 648390 0 2 V V 1  0,400 -4  13TOCS

 6 MERCI TECLA 640172 V V V V V  1,000  20  25VRSCH

 3Girone N.

 1 BARDESONO CAROLINA 651563 0 1 1 V V V  0,500 -6  17TOCS

 2 MANZATO GINEVRA 642202 V 0 2 V V V  0,670  10  22PDCOM

 3 GIACOMELLI SARA 649926 V V 2 V V V  0,830  24  27VRSCH

 4 CANDEAGO ELEONORA 651220 V V v2 V V V  1,000  20  27TVMOG

 5 BASSO GAIA 655659 4 0 0 1 1 3  0,000 -21  9TVCAS

 6 PIVARI AGNESE 644668 1 2 0 1 V V  0,330 -7  14ROCS

 7 PEDRAZZOLI ILARIA 666666 3 0 0 0 V 0  0,170 -20  8VISCH

 4Girone N.

 1 BENCIOLINI MARTINA 650616 3 0 V V V  0,600  4  18VRSCH

 2 CRIVELLARO ARIANNA 650863 V 4 1 2 2  0,200 -9  14VICS

 3 INCORVAIA GIADA 642300 V V V V V  1,000  20  25MIMON

 4 BONIN CHIARA 653251 1 V 0 3 1  0,200 -11  10TVCAS

 5 PIVA CHIARA 655542 1 V 1 V V  0,600 -2  17ROCS

 6 DE VITA TUCCI LUDOVICA 642203 2 V 0 V 4  0,400 -2  16PDCOM
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 646577 MATRIGALI ANNA VICS Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 651220 CANDEAGO ELEONORA TVMOG Qualificata 1,00  20  27  7 2 2  3

 640172 MERCI TECLA VRSCH Qualificata 1,00  20  25  5 3 3  2

 642300 INCORVAIA GIADA MIMON Qualificata 1,00  20  25  5 3  4

 649926 GIACOMELLI SARA VRSCH Qualificata 0,83  24  27  3 5 5  3

 652142 MORO SERENA VEFOS Qualificata 0,83  11  28  17 6 6  1

 642202 MANZATO GINEVRA PDCOM Qualificata 0,67  10  22  12 7 7  3

 649988 SCAPIN MATILDE PDCOM Qualificata 0,60  8  21  13 8 8  2

 650616 BENCIOLINI MARTINA VRSCH Qualificata 0,60  4  18  14 9 9  4

 655542 PIVA CHIARA ROCS Qualificata 0,60 -2  17  19 10 10  4

 651837 SERRADURA GIOIA VIVIB Qualificata 0,60 -2  16  18 11 11  2

 652919 TESSER SOFIA TVART Qualificata 0,50  2  23  21 12 12  1

 658353 MENEGHINI ISABELLA TVMOG Qualificata 0,50 -5  19  24 13 13  1

 651563 BARDESONO CAROLINA TOCS Qualificata 0,50 -6  17  23 14 14  3

 642203 DE VITA TUCCI LUDOVICA PDCOM Qualificata 0,40 -2  16  18 15 15  4

 648390 MURANO AURORA BEATRICE TOCS Qualificata 0,40 -4  13  17 16 16  2

 645060 RIGHI ELISA VISCH Qualificata 0,40 -8  9  17 17 17  2

 644668 PIVARI AGNESE ROCS Qualificata 0,33 -7  14  21 18 18  3

 637262 CERICOLA ANNA SVEVA TOCS Qualificata 0,33 -9  16  25 19 19  1

 650863 CRIVELLARO ARIANNA VICS Qualificata 0,20 -9  14  23 20 20  4

 653251 BONIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,20 -11  10  21 21 21  4

 653064 GIANNINI GAIA VRSCH Qualificata 0,17 -8  20  28 22 22  1

 647300 BIZZOTTO ANASTASIA VIVIB Qualificata 0,17 -13  14  27 23 23  1

 666666 PEDRAZZOLI ILARIA VISCH Qualificata 0,17 -20  8  28 24 24  3

 655660 MAZZOLA ANGELIKA K. TVCAS Qualificata 0,00 -14  8  22 25 25  2

 655659 BASSO GAIA TVCAS Qualificata 0,00 -21  9  30 26 26  3
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MATRIGALI ANN - VICS (VICENZA)

 -

RIGHI ELISA - VISCH (VALDAGNO)

MURANO  AUROR - TOCS (TORINO)

BENCIOLINI MA - VRSCH (VERONA)

PEDRAZZOLI IL - VISCH (VALDAGNO)

MAZZOLA ANGEL - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

SCAPIN MATILD - PDCOM (PADOVA)
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INCORVAIA GIA - MIMON (MONZA)

MERCI TECLA - VRSCH (VERONA)

 -
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CANDEAGO ELEO - TVMOG (MOGLIANO VENETO)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 642300 INCORVAIA GIADA1 CLUB SCHERMA MONZA MI20/01/03

 640172 MERCI TECLA2 VERONASCHERMA ASD14/04/03

 646577 MATRIGALI ANNA3 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.18/03/03

 651220 CANDEAGO ELEONORA4 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.07/09/03

 649926 GIACOMELLI SARA5 VERONASCHERMA ASD05/01/03

 652142 MORO SERENA6 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA19/05/04

 642202 MANZATO GINEVRA7 A.S. COMINI PADOVA18/06/03

 649988 SCAPIN MATILDE8 A.S. COMINI PADOVA08/11/03

 650616 BENCIOLINI MARTINA9 VERONASCHERMA ASD24/03/03

 655542 PIVA CHIARA10 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/10/03

 652919 TESSER SOFIA11 ARTE SCHERMA A.S.D.16/05/03

 658353 MENEGHINI ISABELLA12 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.07/09/03

 642203 DE VITA TUCCI LUDOVICA13 A.S. COMINI PADOVA08/07/03

 645060 RIGHI ELISA14 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO26/08/03

 637262 CERICOLA ANNA SVEVA15 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.01/01/03

 653064 GIANNINI GAIA16 VERONASCHERMA ASD26/04/03

 651837 SERRADURA GIOIA17 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO25/03/04

 651563 BARDESONO CAROLINA18 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.27/08/03

 648390 MURANO AURORA BEATRICE19 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.24/05/03

 644668 PIVARI AGNESE20 CENTRO SCHERMA ROVIGO12/09/03

 650863 CRIVELLARO ARIANNA21 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.21/05/04

 653251 BONIN CHIARA22 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO05/08/04

 647300 BIZZOTTO ANASTASIA23 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO16/05/03

 666666 PEDRAZZOLI ILARIA24 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO25/06/03

 655660 MAZZOLA ANGELIKA K.25 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/11/03

 655659 BASSO GAIA26 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO19/08/03
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